АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  11 марта  2013 г.

                                                №   28-р
                                                                                                                                   экз.№

г. Димитровград
 Об  утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, расходах  своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» в целях противодействия коррупции

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах,  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка,другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

2. Консультанту отдела общественных коммуникаций ознакомить под роспись заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя аппарата  Макшанцеву М.В.
Глава администрации                                                                                           В.П. Тигин

	УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации муниципального образования “Мелекесский район” Ульяновской области

от  “11 ”  _марта_ 2013 г. №   28-р

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о  своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Глава администрации

	2
	Первый заместитель Главы администрации

	3
	Руководитель аппарата

	4
	Заместитель Главы администрации

	5
	Начальник Финансового управления

	6
	Начальник Управления экономического развития

	7
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	8
	Начальник отдела образования

	9
	Начальник Управления сельского хозяйства и предпринимательства

	10
	Начальник Управления топливно- энергетических ресурсов, жилищно- коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности

	11
	Начальник отдела ЗАГС

	12
	Начальник отдела правового обеспечения

	13
	Начальник отдела общественных коммуникаций

	14
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	15
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобподготовке и взаимодействию с правоохранительными органами

	16
	Начальник отдела муниципального заказа и тарифообразования

	17
	Начальник отдела экономического мониторинга,  инвестиций и промышленности

	18
	Начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения

	19
	Начальник отдела по координации, развитию и технической поддержке отраслей АПК Управления сельского хозяйства и предпринимательства

	20
	Начальник отдела  по развитию торговли и предпринимательства Управления сельского хозяйства и предпринимательства

	21
	Начальник отдела строительства и архитектуры Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности

	22
	Начальник отдела топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства Управления топливно- энергетических ресурсов, жилищно- коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности

	23
	Начальник отдела по учёту, отчётности и исполнению бюджета Финансового управления

	24
	Начальник бюджетного отдела Финансового управления

	25
	Начальник отдела по планированию и исполнению доходов консолидированного бюджета

	26
	Консультант отдела правового обеспечения

	27
	Консультант отдела общественных коммуникаций

	28
	Консультант отдела по координации, развитию и технической поддержке отраслей АПК Управления с/х и предпринимательства

	29
	Консультант отдела строительства и архитектуры Управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства,строительства  и дорожной деятельности

	30
	Консультант бюджетного отдела Финансового управления

	31
	Консультант  КУМИ и ЗО

	32
	Консультант  отдела образования

	33
	Главный специалист-эксперт муниципального архива

	34
	Главный специалист-эксперт ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав